
  Российская Федерация 
Свердловская область 

Тавдинский муниципальный округ 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 18 комбинированного вида 
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Движение воспитанников в МКДОУ детском саду №18 в 2025 году 
 

Возрастная 

группа 

Число 

детей, 

зачисленн

ых в 

группу 

Реквизиты документа Число 

детей, 

отчислен

ных 

Реквизиты документа 

Группа № 1 1 

1 

Приказ от 18.04.2025 № 8 

Приказ от 03.09.2025 № 38 

1 Приказ от 09.01.2025 № 1 

Группа № 2 1 

4 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Приказ от 27.05.2025 № 13 

Приказ от 01.08.2025 № 17 

Приказ от 07.08.2025 № 24 

Приказ от 12.08.2025 № 26 

Приказ от 14.08.2025 № 27 

Приказ от 18.08.2025 № 29 

Приказ от 20.08.2025 № 30 

Приказ от 21.08.2025 № 31  

Приказ от 01.09.2025 № 37 

Приказ от 07.10.2025 № 44 

Приказ от 08.10.2025 № 45 

Приказ от 22.10.2025 № 48 

Приказ от 27.10.2025 № 50 

Приказ от 11.11.2025 № 51 

1 

1 

1 

Приказ от 30.06.2025 № 15 

Приказ от 10.10.2025 № 46 

Приказ от 24.10.2025 № 49 

Группа № 3 1 

1 

Приказ от 04.02.2025 № 2 

Приказ от 05.08.2025 № 23 

  

Группа № 4  1 

1 

1 

1 

1 

Приказ от 17.02.2025 № 4 

Приказ от 18.02.2025 № 5 

Приказ от 17.06.2025 № 14 

Приказ от 01.10.2025 № 43 

Приказ от 07.10.2025 № 44 

1 

1 

Приказ от 21.08.2025 № 32 

Приказ от 10.10.2025 № 46 

 

Группа № 5     

Группа № 6   1 Приказ от 30.09.2025 № 41 

Группа № 7 1 

1 

1 

1 

1 

1 

Приказ от 04.02.2025 № 2 

Приказ от 04.03.2025 № 7 

Приказ от 17.06.2025 № 14 

Приказ от 01.08.2025 № 19 

Приказ от 28.08.2025 № 35 

Приказ от 01.09.2025 № 37 

1 Приказ от 07.05.2025 № 11 

Группа № 8 1 Приказ от 01.08.2025 № 19   

Группа № 9     

Группа № 10     

Группа № 11     

Группа № 12   1 

1 

1 

1 

Приказ от 04.08.2025 № 22 

Приказ от 29.08.2025 № 36 

Приказ от 12.09.2025 № 39 

Приказ от 01.10.2025 № 42 

Группа № 13 1 

1 

Приказ от 17.02.2025 № 4 

Приказ от 24.04.2025 № 9 

  



Отчислены в 

школу  

  11 

5 

8 

11 

2 

Приказ от 30.06.2025 № 16 

Приказ от 05.08.2025 № 21 

Приказ от 15.08.2025 № 28 

Приказ от 21.08.2025 № 33 

Приказ от 25.08.2025 № 34 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-10T16:26:21+0500




